



T.C.
BODRUM KAYMAKAMLI İ
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 62540678-821-E.11356373
Konu: Öğrenci Değişim Programı

06.11.2015

..... OKULU MÜDÜRLÜĞÜNE

Global Horizons Yurt Dışı Danışmanlık ve Organizasyon A.Ş.'nin yurt dışı eğitimini ile danışmanlık ve yerleştirme hizmetleri konusunda Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik "Kültürlerarası Lise Öğrenci Değişim Programları" adlı seminer düzenleme isteklerinin uygun bulunmadığı ile ilgili Muğla Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 05/11/2015 tarih ve 11291560 sayılı yazıları ve ekleri ilde gönderilmiştir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Emin GEÇN
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EKLER:

1- Yazı (3 ad. 6 syf.)

Dağıtım:

- Resmi ve Özel Tüm Lise Md.ne.



T.C.
M U L A V A L L
İ Milli E itim Müdürlü ü

Sayı : 86104258-821-E.11291560
Konu: Ö renci De i im Programı

05.11.2015

..... KAYMAKAMLI INA
(İlçe Milli E itim Müdürlü ü)

Global Horizons Yurt Dı ı Danı manlık ve Organizasyon A. 'nin yurt dı ı e itimi ile danı manlık ve yerle tirme hizmetleri konusunda Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul ö rencilerine yönelik "Kültürlerarası Lise Ö renci De i im Programları" adlı seminer düzenleme isteklerinin uygun bulunmadı ı ile ilgili Bakanlı ımız Yenilik ve E itim Teknolojileri Genel Müdürlü ünün 26/10/2015 tarih ve 10929219 sayılı yazıları İli ekte gönderilmi tir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Celalettin EK NC
Vali a.
İ Milli E itim Müdürü

EKLER:

1-Yazı (1 sayfa)

DA İTİM:

13 İlçe Kaymakamlıklarına
(İlçe Milli E itim Müdürlükleri)



T.C.
M İLLÎ E Ğ İTİM BAKANLI Ğ I
Yenilik ve E Ğ İtım Teknolojileri Genel M üd ürl ü

Sayı : 88013337-821.06-E.10929219
Konu: Ö Ğ renci De Ğ İtım Programları

26.10.2015

.....VAL L İ NE
(İ Milli E Ğ İtım M üd ürl ü)

İ Ğ i : Global Yurt D ı Ğ İ Danı Ğ manlık ve Organizasyon A. Ğ İnin 13/10/2015 tarihli ve 10273257 gelen evrak kayıtlı yazısı.

Global Horizons Yurt D ı Ğ İ Danı Ğ manlık ve Organizasyon A. Ğ İnin, yurt d ı Ğ İ e Ğ İtım ile danı Ğ manlık ve yerle Ğ İrme hizmetleri konusunda T ürkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul ö Ğ rencilerine yönelik "**K ült ürl erarası Lise Ö Ğ renci De Ğ İtım Programları**" adlı seminer düzenleme talebine İli Ğ İkin İ Ğ İ yazı ve ekleri incelenmi Ğ İtir.

Söz konusu etkinlik ba Ğ İvurusu uygun bulunmamı Ğ İtir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Yakup Y ÜKSEL
Bakan a.
Genel M üd ürl ü V.

EK : İ Ğ İ yazı ve ekleri (4 sayfa)

DA Ğ İTİM :

Gere Ğ İ:

B Planı

Bilgi:

Ortaö Ğ İretim Genel M üd ürl ü

Din Ö Ğ İretimi Genel M üd ürl ü

Mesleki ve Teknik E Ğ İtım Gen. M üd.

Özel Ö Ğ İretim Kurumları Gen. M üd.

Özel E Ğ İtım ve Reh. Hiz. Gen. M üd.

Konu: Kültürlerarası Lise Öğrenci Değişim Programları Devlet Okullarında Seminer Verilme İzni Talebi

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI YENİLİK ve EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE,

Global Yurtdışı Eğitim ve Danışmanlık AŞ. Marka ismi ile Global HorizonsAbroad Türkiye (GHO); Lise bünyesindeki öğrencilere yurtdışı eğitimi ile danışmanlık ve yerleştirme yapmakta olan bir kurumdur. Başta Amerika, Kanada ve Avrupa (İngiltere, Almanya, İtalya gibi) devletlerinin güvencesi ile GHO, Türkiye'deki lise öğrencilerinin bu ülkelerde bir yıl süre ile yurtdışı kurumlarınca detaylı bir şekilde araştırıldıktan sonra eşleştirilen gönüllü ailelerin ev sahipliğinde birdevlet lisesinde okuma imkânı sağlamaktadır. Global HorizonsAbroadTürkiye aynı zamanda öğrencilere en başarılı özel okullarda kısmı ya da tam burslu eğitim şansı sunarak gideceği ülkede yatılı özel okul imkânı da sunmaktadır.

Global HorizonsAbroad Türkiye (GHO), yurtdışında ilgili devletlerin kültürlerarası lise değişim programlarını yürütmeye yetkili kar amacı gütmeyen kurumların Türkiye'deki öğrenci seçimlerini yapmakta, ayrıca 30 yıllık tecübeye sahip Global HorizonsAbroad Amerika ve Avrupa'nın Türkiye temsilciliği olarak çalışmalarını yürütmektedir. Bahsedilen kurumlar eklerde detaylı olarak belirtilmiştir. Belli başlı büyük şehirlerin dışında, ülkenin geri kalanında öğrencilerin bu türlü Kültürlerarası Lise Değişim Programlarından haberdar olabilmesi amacıyla Global HorizonsAbroad Türkiye , tüm Kültürlerarası Değişim Programları ve burslu programlarını Milli Eğitim Bakanlığının bünyesindeki bütün okullardaki öğrenci ve öğretmenleri bilgilendirme amacı gütmektedir.

GHO Türkiye ofisi , lise ve dengi okullardan seçilecek öğrencilere, Kültürlerarası Lise Öğrenci Değişim Programları kapsamında başta Amerika Devlet Bakanlığı ve Kanada Eğitim Bakanlığı bünyesinde olmak üzere yurtdışında 1 akademik yıl ya da dönem eğitim-öğretim fırsatı için program ile ilgili bilgilendirici seminerler vermek istemektedir.

Seminerler okullarda ücretsiz bir şekilde tüm lise seviyesindeki öğrencilere ve öğretmenlere verilebilecek nitelikte olup il, ilçe, kasaba ayrımı olmaksızın tüm gençlerin ve eğitimcilerin yurtdışı eğitim sistemleri hakkında da bilgi sahibi olmasını sağlamak istemekteyiz.

Söz konusu öğrencileri bilgilendirici ücretsiz seminerleri tüm Türkiye'deki orta ve lise öğretim kurumlarında gerçekleştirebilmek için izninizi ve onayınızı arz ederiz.

Saygılarımızla,

Ahmet Tamer Uzun

Global HorizonsAbroad INC. Türkiye Direktörü

Global
Yurtdışı Danışmanlık ve Organizasyon A.Ş.
Nişantaşı Tesvikiye Mh. Vakıfkonuğu Cd.
Seren Apt. Kat: 9/11/İST.
T: +90 212 233 6655 Tic.Sic.No: 966787
Mediadesen Y.D. : 396 069 8908
Merkezi No: 0 396 698 908 00019

EKLER:

- 1) BİZ KİMİZ ?
- 2) GHO KURUM BÜNYESİNDEKİ ÇALIŞMALAR VE YURTDIŞINDA ÇALIŞILAN KURUMLAR
- 3) SEMİNER İÇERİKLERİ& SEMİNER VERİLMEK İSTENEN OKUL GRUPLARI

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
13 Ekim 2015
NUMARA: 102 732 57

TURKEY: Bostancı Mh. Yazmacı Tahir Sk. Mendirek Apt. B Blok No: 48 D: 14 Kadıköy/ İSTANBUL

☎ +90 216 362 03 03 ✉ contact@globalhorizonsabroad.com

USA: 2415 South Santiam Highway Lebanon, OR 97355

☎ +1 541-258-5261

EUROPE: Weidenweg 21 50126 Bergheim, Germany

☎ +49-2271-8367164

www.globalhorizonsabroad.com

www.globalhorizons-usa.org

Konu: Kültürlerarası Lise Öğrenci Değişim Programları Devlet Okullarında Seminer Verebilme İzni Talebi

EK 1 : GLOBAL HORIZONS ABROAD KİMDİR ?

Global Yurtdışı Eğitim ve Danışmanlık AŞ. Marka ismi ile Global HorizonsAbroad Türkiye (GHO); Lise bünyesindeki öğrencilere yurtdışı eğitimi ile danışmanlık ve yerleştirme yapmakta olan bir kurumdur. Başta Amerika, Kanada ve Avrupa (İngiltere, Almanya, İtalya gibi) devletlerinin güvencesi ile GHO, Türkiye'deki lise öğrencilerinin bu ülkelerde bir yıl süre ile yurtdışı kurumlarınca detaylı bir şekilde araştırıldıktan sonra eşleştirilen gönüllü ailelerin ev sahipliğinde bir devlet lisesinde okuma imkânı sağlamaktadır. Global HorizonsAbroad Türkiye aynı zamanda öğrencilere en başarılı özel okullarda kısmı ya da tam burslu eğitim şansı sunarak gideceği ülkede yatılı özel okul imkânı da sunmaktadır.

Global HorizonsAbroad; değişim öğrencilerini, uzman kadrosu ile evrensel kabul edilen İngilizce seviye belirleme sınavlarıyla ön eleme yaparak, akabinde yapılan birebir görüşmeler ile seçmekte ve yerleştirmektedir. Her yıl bu programlara katılacak öğrenci sayısı karşı ülkelerin kontenjanları ile belirlenmektedir. Öğrencinin Türkiye'de seçilmesi akabinde başvuru, yerleştirme, ders seçimi, ve gittiği yıl bulunduğu ülkedeki takip süreci Global HorizonsAbroad tarafından izlenmekte ve danışmanlık sağlanmaktadır. Bu danışmanlık içerisinde ders seçimi öğrencinin bir sonraki yıl Türkiye'de devam edeceği ön görülerek yıl kaybetmeden denklik alabileceği uygun dersler önerilmektedir.

Bununla birlikte Global HorizonsAbroad Türkiye özel ve yatılı lise yerleştirmelerinde Amerika merkezi olan kar amacı gütmeyen organizasyon " Global Horizons INC" ın ve ASIST INCprogramı adı ile bilinen Amerika Devlet Bakanlığı'nın bünyesinde en başarılı öğrencilere yüzde yüz burs sağlayarak bir akademik yıl okuma imkanı veren programında Türkiye temsilcisidir.

Aynı zamanda Global HorizonsAbroad Türkiye olarak tüm ülkelerin lise öğrencilerini kabul etme kriteri olarak talep ettikleriELTIS, TOEFL Primary, TOEFL Junior, TOEFL JuniorComprehensive, TOEFL ITP, SSAT sınavlarını tüm Türkiye'de uygulama yetkisine sahip olan iki kuruluştan biridir.

Global HorizonsAbroad Türkiye, tüm öğrencilerine gitmeden önce Türkiye'de düzenlenen Amerikan Elçiliği, Fulbright Eğitim Komisyonu, Kanada Devlet Bakanlığı Değişim Programı Temsilcilerinin konusunda uzman eğitmen ve danışmanlarının önderliğinde Oryantasyon eğitimi ve seminerleri sağlamaktadır. Bu seminerler ile öğrencilerin farklı bir kültürü ve eğitim sistemini tanımalarını ve gitmeden adaptasyon sağlamalarına yöneliktir.

Global HorizonsAbroad kurumunun tüm uzman kadrosu, Milli Eğitim'e bağlı tüm lise ve dengi okullarda ücretsiz seminerler vermeyi ve her öğrenciyi doğru analiz etmeyi görev bilip, öğrencinin akademik geçmişi, yetenekleri, ilgi alanları ve gelecek hedeflerini göz önüne alarak en doğru okul ve konaklamayı sunmakla mükelleftir. Tüm bu süreçler içerisinde öğrencilere vize işlemleri, uçuş organizasyonu, transfer ve karşılama hizmetini de sistem içerisinde sağlamaktadır.

Türkiye'de büyük şehirlerdeki aile ve öğrencilerin kendi imkânları ile araştırma yaparak biz Global HorizonsAbroad Yurtdışı Danışmanlık ve Organizasyon A.Ş.'yi bularak, bu programlara katılma imkânına sahip olmaktadır. Aynı imkânlardan tüm Türkiye'deki lise seviyesindeki öğrencilerin ve eğitmen kadrolarının faydalanabilmesi adına; Global HorizonsAbroad Yurtdışı Danışmanlık ve Organizasyon A.Ş. olarak milli eğitim bakanlığına bağlı tüm lise ve dengi okullarda ücretsiz seminerler vererek öğrencilere ve öğretmenlere programlar hakkında bilgi paylaşmayı ve gerekli olan sınav ve mülakatları şehirlerinde yapmayı ve bu hizmeti tam kapsamıyla kendi şehirlerinde ve aynı imkânlarda gerçekleştirmeyi görev bilmekteyiz.

TURKEY : Bostancı Mh. Yazmacı Tahir Sk. Mencilerek Apt. B Blok No: 48 D: 14 Kadıköy/ İSTANBUL

☎ +90 216 362 03 03 ✉ contact@globalhorizonsabroad.com

USA : 2415 South Santiam Highway Lebanon, OR 97355

☎ +1 541-258-5261

EUROPE : Weidenweg 21 50126 Bergheim, Germany

☎ +49-2271-8367164

www.globalhorizonsabroad.com

www.globalhorizons-usa.org

Konu: Kültürlerarası Lise Öğrenci Değişim Programları Devlet Okullarında Seminer Verebilme İzni Talebi

EK 2 : GHO KURUM BÜNYESİNDEKİ ÇALIŞMALAR VE YURTDIŞINDA ÇALIŞILAN KURUMLAR

GHO Türkiye ofisi bünyesinde öğrencilere sunulan programlar ve ilgili ülke ve kurumlar aşağıdaki gibidir;

- **Kültürlerarası Lise Değişim Programları** : Lise seviyesindeki öğrencilerin bir devlet okulunda, gönüllü aile birlikte yaşayarak gerçekleştirdiği 1 akademik yıl ya da dönem süren programlardır. Öğrenciler seçme sınavları, mülakatlar ve programa diğer uygunluk kriterlerine (akademik ve sosyal başarı, liderlik özelliği, ülkesini temsil edebilme yeteneği) bağlı olarak belirlenir.

1) Amerika Birleşik Devletleri J1 Vize Sponsorlu Program Sağlayıcısı Kurumlar

- Global Horizons USA www.globalhorizons-usa.org
- Foreign Links Aroundthe Globe (FLAG) www.flag.intl.org
- Facethe World www.facetheworld.org
- Council on International Educational Exchange www.ciee.org

2) Kanada Devleti Milli Eğitim Bakanlığı Değişim Programları Sağlayıcı Kurum

Tüm Kanada devlet okullarının bağlı olduğu kurum olan **CanadianAssociation of Public Schools – International** güvencesi ile Kanada ülkesindeki tüm bölgelerdeki devlet okullarına öğrencilerimizi yerleştirebiliyoruz. www.caps-i.ca

- ASSIST Inc ABD Özel Lise Değişim Programları

Dünya üzerinde en saygı duyulan değişim programlarından biridir. Akademik, sosyal, sanatsal, liderlik becerileri en üst düzeyde olan öğrencileri seçerek bir sene boyunca ABD'nin en ileri gelen özel liselerinde (Bush, Kennedy, Donald Trup, Dan Brown gibi dünyaca ünlü isimlerin mezun olduğu liseler) full ve yarım burslu olarak yatılı ya da aile yanında konaklama imkanı veren programdır. Öğrencilerin özenle seçildiği bu programda, bu sene Türkiye çapında 4 Tam Burslu 5 Yarım burslu öğrenci seçilecektir. Dünya çapında 46 yıldır var olan bu program geçen sene dünya çapında 51 farklı ülkeden 178 öğrenci için 5.9 milyon Amerikan Doları burs sağlamıştır. Assist Kurumunun Türkiye çalışmaları sadece GHO Türkiye ofisi tarafından yapılmaktadır. www.assist-inc.org

- SINAVLARIMIZ

GHO Türkiye ofisi Dünyaca ünlü ETS'nin (TOEFL sınav merkezinin) lise ve ilköğretim öğrencilerine uygun sınavları olan **TOEFL Primary, TOEFL Junior, TOEFL JuniorComprehensive, TOEFL ITP** sınavlarının Türkiye'de uygulama yetkisine sahip 2 kurumundan biridir. Ayrıca üst düzey dünya liselerine açılan kapının anahtarı olan **SSAT**sınavını uygulayan 3 kurumdan biridir.

TURKEY : Bostancı Mh. Yazmacı Tahir Sk. Mendirek Apt. B Blok No: 48 D: 14 Kadıköy/ İSTANBUL

☎ +90 216 362 03 03 ✉ contact@globalhorizonsabroad.com

USA : 2415 South Santiam Highway Lebanon, OR 97355

☎ +1 541-258-5261

EUROPE : Weidenweg 21 50126 Bergheim, Germany

☎ +49-2271-8367164

www.globalhorizonsabroad.com

www.globalhorizons-usa.org

Konu: Kültürlerarası Lise Öğrenci Değişim Programları Devlet Okullarında Seminer Verebilme İzni Talebi

EK 3 : SEMİNER İÇERİKLERİ & SEMİNER VERİLMEK İSTENEN OKUL GRUPLARI

GHO Türkiye ofisi tarafından devlet okullarında yapılması için izni istenen sunum konularının başlıkları aşağıdaki gibidir.

Talep edildiği takdir de sunum tarafınıza e-posta yolu ile iletilebilecektir.

Kültürlerarası Lise Değişim Programları Seminer Başlıkları:

- Kültürlerarası Lise Değişim Programları nedir ?
- Kültürlerarası Lise Değişim Programları başvuru koşulları nelerdir?
- Kültürlerarası Lise Değişim Programları sınav ve mülakat basamakları nelerdir?
- Hangi öğrenci programa uygundur?
- Öğrencinin sağlayacağı faydalar nelerdir?
- Neden Kültürlerarası Lise Değişim Programları tercih edilmelidir?
- Programın süresi ve kuralları nelerdir?
- Kültürlerarası Lise Değişim Programları sonrasında denklik prosedürü neleri içerir?

Seminer Verilmek İstenen Okul Grupları (Tüm Türkiye)

- Anadolu Liseleri
- Anadolu Meslek ve Teknik Liseleri
- İmam Hatip Liseleri
- Fen ve Sosyal Bilimler Liseleri
- Özel Liseler & Özel Fen Liseleri
- Anadolu Öğretmen Liseleri

Ahmet Tamer Uzun

Global Horizons INC. Türkiye Direktörü

Global HorizonsAbroad Türkiye Ofisi

TURKEY : Bostancı Mh. Yazmacı Tahir Sk. Mendirek Apt. B Blok No: 48 D: 14 Kadıköy/ İSTANBUL

☎ +90 216 362 03 03 ✉ contact@globalhorizonsabroad.com

USA : 2415 South Santiam Highway Lebanon, OR 97355

☎ +1 541-258-5261

EUROPE: Weidenweg 21 50126 Bergheim, Germany

☎ +49-2271-8367164

www.globalhorizonsabroad.com

www.globalhorizons-usa.org